QUART.- APROVAR la bonificació del 75% del ICIO per instal·lació de plaques 
fotovoltaiques. 

CINQUÈ.- APROVAR la següent liquidació provisional, per import de SEIXANTA-NOU 
EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS (69,18 €), en aplicació de les vigents 
ordenances fiscals per l’execució de les obres. 

El pressupost de referència és de QUATRE MIL VUIT-CENTS DOTZE EUROS 4.812,00.-
€. 

Concepte 
Tipus de 

gravamen 

Quota 
tributària 

% 
Bonificació 

Bonificació 
Total 

ICIO (O.F. 5) 3,35 % 161,21 75% -120,91 40,30 

Taxa 
(O.F.20) 

57,75 57,75 50% -28.87 28,88 

TOTAL 69,18 

SISÈ.- NOTIFICAR aquests acords a la persona interessada.

[...]

FINALITZACIÓ: sis mesos 

QUART.- APROVAR la següent liquidació provisional, per import de QUARANTA 
EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS (40,52 €), en aplicació de les vigents 
ordenances fiscals per l’execució de les obres. 

El pressupost de referència és de TRES-CENTS QUARANTA-NOU EUROS AMB 
QUINZE CÈNTIMS 349,15 €. 

Concepte 
Tipus de 

gravamen 

Quota 
tributària 

ICIO (O.F. 5) 3,35 % 11,70 

Taxa (O.F.20) 28,82 28,82 

TOTAL 40,52 

SISÈ.- NOTIFICAR aquests acords a la persona interessada.  

Resultat:  Aprovat per unanimitat  

7.- DESPLAÇAMENTS I DESPESES